
         Uchwała Nr V/ 45/2015 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 25 marca 2015 r.  

 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia  Gmin Polska Sieć „Energie 

Cités” z siedzibą w Krakowie  

Na podstawie art. 84 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) Rada Gminy 

Zarszyn 

    uchwala, co następuje: 

     §1 

Gmina Zarszyn deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia  Gmin Polska Sieć 

„Energie Cités” z siedzibą w Krakowie.  

     §2 

Przyjmuje się Statut Stowarzyszenia   Gmin Polska Sieć „Energie Cités”  

z siedzibą w Krakowie stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

§3 

Jako reprezentanta Gminy Zarszyn w pracach organów Stowarzyszenia 

wyznacza się: 

1. Pana Andrzeja Betleja - Wójta Gminy Zarszyn. 

§4 

Zobowiązania finansowe Gminy Zarszyn z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu 

pokrywane będą z dochodów własnych gminy.  

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


